
T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

CIA CAMPIONATO REGIONALE 2014 F -V G (1406013A)
Trieste - 30-05-2014 - 01-06-2014

Torneo CIA CAMPIONATO REGIONALE 2014 F -V G 1406013A

Luogo Trieste  [Trieste - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 30-05-2014 - 01-06-2014

Turni 5

Tipo Campionato Regionale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri BOSCHI LUCIANO - PES C.

Partecipanti 8

Sito Internet

Varini Massimo

1Gerzeli Sauro

2
Petrosino Germano

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Varini Massimo 5.0 ITA 11.5014.008.50 14.002082 1718 2396 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 1967

2 7 3N Gerzeli Sauro 3.0 ITA 13.0014.008.00 6.50 1550 1799 1872 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1973

3 2 1N Petrosino Germano 3.0 ITA 12.0012.007.00 4.00 1817 1691 1764 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1981

4 4 1N Buzzurro Mario 3.0 ITA 11.5011.506.50 3.50 1732 1743 1816 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1970

5 5 1N Piunti Mauro 2.5 ITA 13.5013.508.50 4.25 1724 1724 1725 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1970

6 3 1N Trotta Riccardo 2.5 ITA 11.5011.506.50 2.25 1768 1690 1691 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1982

7 6 1N Rozmann Glauco 1.0 ITA 11.5011.508.50 0.00 1605 1671 1432 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1948

8 8 3N Urbisaglia Elvio 0.0 ITA 11.0012.008.00 0.00 1490 1729 995 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 1938
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

4 1N Buzzurro Mario ITA FRI TS 1732 1743 1816 1970 M 871931 118740

7 3N Gerzeli Sauro ITA FRI TS 1550 1799 1872 1973 M 2802843 156548

2 1N Petrosino Germano ITA FRI TS 1817 1691 1764 1981 M 829285 129443

5 1N Piunti Mauro ITA FRI TS 1724 1724 1725 1970 M 829293 115557

6 1N Rozmann Glauco ITA FRI TS 1605 1671 1432 1948 M 829331 120450

3 1N Trotta Riccardo ITA FRI PN 1768 1690 1691 1982 M 2806083 148542

8 3N Urbisaglia Elvio ITA FRI TS 1490 1729 995 1938 M 829390 110069

1 CM Varini Massimo ITA FRI TS 2082 1718 2396 1967 M 806080 103806

FSI - CIA CAMPIONATO REGIONALE 2014 F -V G (1406013A) - Trieste - 30-05-2014 - 01-06-2014 - Pag. 3/13



T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

CIA CAMPIONATO REGIONALE 2014 F -V G (1406013A)
Trieste - 30-05-2014 - 01-06-2014

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 CM Varini Massimo 5.0 ITA | 5 N 1 | 4 B 1 | 7 B 1 | 2 N 1 | 3 B 1 | 1

3 2 1N Petrosino Germano 3.0 ITA | 6 B 1 | 7 N 0 | 4 B 1 | 1 B 0 | 8 N 1 | 1

6 3 1N Trotta Riccardo 2.5 ITA | 7 N 0 | 6 B 1 | 5 N Â½ | 8 B 1 | 1 N 0 | -1

4 4 1N Buzzurro Mario 3.0 ITA | 8 B 1 | 1 N 0 | 2 N 0 | 6 B 1 | 5 N 1 | -1

5 5 1N Piunti Mauro 2.5 ITA | 1 B 0 | 8 N 1 | 3 B Â½ | 7 N 1 | 4 B 0 | 1

7 6 1N Rozmann Glauco 1.0 ITA | 2 N 0 | 3 N 0 | 8 B 1 | 4 N 0 | 7 B 0 | -1

2 7 3N Gerzeli Sauro 3.0 ITA | 3 B 1 | 2 B 1 | 1 N 0 | 5 B 0 | 6 N 1 | 1

8 8 3N Urbisaglia Elvio 0.0 ITA | 4 N 0 | 5 B 0 | 6 N 0 | 3 N 0 | 2 B 0 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

4 1N Buzzurro Mario ITA 1732 5 3.00 2.47 0.53 1743.601816 1970 M 871931 118740

7 3N Gerzeli Sauro ITA 1550 5 3.00 1.17 1.83 1799.201872 1973 M 2802843 156548

2 1N Petrosino Germano ITA 1817 5 3.00 3.26 -0.26 1691.801764 1981 M 829285 129443

5 1N Piunti Mauro ITA 1724 5 2.50 2.55 -0.05 1724.401725 1970 M 829293 115557

6 1N Rozmann Glauco ITA 1605 5 1.00 2.08 -1.08 1671.401432 1948 M 829331 120450

3 1N Trotta Riccardo ITA 1768 5 2.50 3.03 -0.53 1690.201691 1982 M 2806083 148542

8 3N Urbisaglia Elvio ITA 1490 5 0.00 1.05 -1.05 1729.20995 1938 M 829390 110069

1 CM Varini Massimo ITA 2082 5 5.00 4.39 0.61 1718.202396 1967 M 806080 103806
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Piunti Mauro ITA 1724   |  1 CM Varini Massimo ITA 2082 0 - 1

2 2 1N Petrosino Germano ITA 1817   |  6 1N Rozmann Glauco ITA 1605 1 - 0

3 7 3N Gerzeli Sauro ITA 1550   |  3 1N Trotta Riccardo ITA 1768 1 - 0

4 4 1N Buzzurro Mario ITA 1732   |  8 3N Urbisaglia Elvio ITA 1490 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Varini Massimo 1 ITA 2082   |  4 1N Buzzurro Mario 1 ITA 1732 1 - 0

2 7 3N Gerzeli Sauro 1 ITA 1550   |  2 1N Petrosino Germano 1 ITA 1817 1 - 0

3 3 1N Trotta Riccardo 0 ITA 1768   |  6 1N Rozmann Glauco 0 ITA 1605 1 - 0

4 8 3N Urbisaglia Elvio 0 ITA 1490   |  5 1N Piunti Mauro 0 ITA 1724 0 - 1
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Varini Massimo 2 ITA 2082   |  7 3N Gerzeli Sauro 2 ITA 1550 1 - 0

2 2 1N Petrosino Germano 1 ITA 1817   |  4 1N Buzzurro Mario 1 ITA 1732 1 - 0

3 5 1N Piunti Mauro 1 ITA 1724   |  3 1N Trotta Riccardo 1 ITA 1768 Â½ - Â½

4 6 1N Rozmann Glauco 0 ITA 1605   |  8 3N Urbisaglia Elvio 0 ITA 1490 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Petrosino Germano 2 ITA 1817   |  1 CM Varini Massimo 3 ITA 2082 0 - 1

2 7 3N Gerzeli Sauro 2 ITA 1550   |  5 1N Piunti Mauro 1.5 ITA 1724 0 - 1

3 3 1N Trotta Riccardo 1.5 ITA 1768   |  8 3N Urbisaglia Elvio 0 ITA 1490 1 - 0

4 4 1N Buzzurro Mario 1 ITA 1732   |  6 1N Rozmann Glauco 1 ITA 1605 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Varini Massimo 4 ITA 2082   |  3 1N Trotta Riccardo 2.5 ITA 1768 1 - 0

2 5 1N Piunti Mauro 2.5 ITA 1724   |  4 1N Buzzurro Mario 2 ITA 1732 0 - 1

3 6 1N Rozmann Glauco 1 ITA 1605   |  7 3N Gerzeli Sauro 2 ITA 1550 0 - 1

4 8 3N Urbisaglia Elvio 0 ITA 1490   |  2 1N Petrosino Germano 2 ITA 1817 0 - 1
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1 Varini Massimo
CM ITA   Elo FIDE: 2082 Perf: 2396 Media: 1718.20 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Piunti Mauro ITA 1724 358 0.9 1 1 1

2 B 4 1N Buzzurro Mario ITA 1732 350 0.89 1 2 2

3 B 7 3N Gerzeli Sauro ITA 1550 532 0.92 1 3 3

4 N 2 1N Petrosino Germano ITA 1817 265 0.82 1 4 4

5 B 3 1N Trotta Riccardo ITA 1768 314 0.86 1 5 5

4.39 5 5

2 Petrosino Germano
1N ITA   Elo FIDE: 1817 Perf: 1764 Media: 1691.80 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Rozmann Glauco ITA 1605 212 0.77 1 1 1

2 N 7 3N Gerzeli Sauro ITA 1550 267 0.82 0 1 1

3 B 4 1N Buzzurro Mario ITA 1732 85 0.62 1 2 2

4 B 1 CM Varini Massimo ITA 2082 -265 0.18 0 2 2

5 N 8 3N Urbisaglia Elvio ITA 1490 327 0.87 1 3 3

3.26 3 3

3 Trotta Riccardo
1N ITA   Elo FIDE: 1768 Perf: 1691 Media: 1690.20 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 3N Gerzeli Sauro ITA 1550 218 0.78 0 0 0

2 B 6 1N Rozmann Glauco ITA 1605 163 0.72 1 1 1

3 N 5 1N Piunti Mauro ITA 1724 44 0.56 Â½ 1 1

4 B 8 3N Urbisaglia Elvio ITA 1490 278 0.83 1 2 2

5 N 1 CM Varini Massimo ITA 2082 -314 0.14 0 2 2

3.03 2 2

4 Buzzurro Mario
1N ITA   Elo FIDE: 1732 Perf: 1816 Media: 1743.60 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 3N Urbisaglia Elvio ITA 1490 242 0.8 1 1 1

2 N 1 CM Varini Massimo ITA 2082 -350 0.11 0 1 1

3 N 2 1N Petrosino Germano ITA 1817 -85 0.38 0 1 1

4 B 6 1N Rozmann Glauco ITA 1605 127 0.67 1 2 2

5 N 5 1N Piunti Mauro ITA 1724 8 0.51 1 3 3

2.47 3 3
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5 Piunti Mauro
1N ITA   Elo FIDE: 1724 Perf: 1725 Media: 1724.40 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Varini Massimo ITA 2082 -358 0.1 0 0 0

2 N 8 3N Urbisaglia Elvio ITA 1490 234 0.79 1 1 1

3 B 3 1N Trotta Riccardo ITA 1768 -44 0.44 Â½ 1 1

4 N 7 3N Gerzeli Sauro ITA 1550 174 0.73 1 2 2

5 B 4 1N Buzzurro Mario ITA 1732 -8 0.49 0 2 2

2.55 2 2

6 Rozmann Glauco
1N ITA   Elo FIDE: 1605 Perf: 1432 Media: 1671.40 W-We: -1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Petrosino Germano ITA 1817 -212 0.23 0 0 0

2 N 3 1N Trotta Riccardo ITA 1768 -163 0.28 0 0 0

3 B 8 3N Urbisaglia Elvio ITA 1490 115 0.66 1 1 1

4 N 4 1N Buzzurro Mario ITA 1732 -127 0.33 0 1 1

5 B 7 3N Gerzeli Sauro ITA 1550 55 0.58 0 1 1

2.08 1 1

7 Gerzeli Sauro
3N ITA   Elo FIDE: 1550 Perf: 1872 Media: 1799.20 W-We: 1.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Trotta Riccardo ITA 1768 -218 0.22 1 1 1

2 B 2 1N Petrosino Germano ITA 1817 -267 0.18 1 2 2

3 N 1 CM Varini Massimo ITA 2082 -532 0.08 0 2 2

4 B 5 1N Piunti Mauro ITA 1724 -174 0.27 0 2 2

5 N 6 1N Rozmann Glauco ITA 1605 -55 0.42 1 3 3

1.17 3 3

8 Urbisaglia Elvio
3N ITA   Elo FIDE: 1490 Perf: 995 Media: 1729.20 W-We: -1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Buzzurro Mario ITA 1732 -242 0.2 0 0 0

2 B 5 1N Piunti Mauro ITA 1724 -234 0.21 0 0 0

3 N 6 1N Rozmann Glauco ITA 1605 -115 0.34 0 0 0

4 N 3 1N Trotta Riccardo ITA 1768 -278 0.17 0 0 0

5 B 2 1N Petrosino Germano ITA 1817 -327 0.13 0 0 0

1.05 0 0
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